exposita uiriditate priscana. quasi
 producat herbas. scienciae uiriditate
 uiriditate. quia conditoris nri gratia
 adhuc nobis aliquid commendat. cu subdit.
Quis est plubis puer. ut quis geniu
scallus toris. Acti dicere. nisi ego
 qui siccam terram humani cordis qua
 est scienciae. gratia infundo. De hac
 enim plubia. alius dicitur. Plubia
 uolum aurum regem ad hereditatem
 eius. uolum aurum quippe pluuiam
 hereditatem suam dicit regem. quia
 non tam nobis pro nris meritis. sed pro
 sue munere benignitatis praestat.
 Et dicitur hoc loco puer plubis dicitur.
 quia supra nobis praedicatione. non de
 nro merito. sed de eius gratia gratias.
 Scille enim toris ipse praedicatoris summa.
 qui uita peccatoris nri. Intra mala uiae
 praestat. quasi Intra tenebris sicce noc
 cat uiriditate. gratia supra luxuriam
 infundunt. De his scillis. concumaci
 ludae dicitur. Propterca proplbiae ruf
 scille plubis. et tunc inus lmba non
 fuit. Ipse quippe scille toris summa.
 qui scille plubis. Quando enim dis
 pensatione aliqua praedicationem
 non praestat. quasi tunc inus uisus.
 Quando uero est. que de apertis sententia.
 uiriditate qui praualent loquuntur.
 quasi ubertim manentem plubiam fundit.
 Et ut patet paulus. cum corinthios
 dicit. Non enim ludicium scire me ali
 quid Intra uos. nisi xpm ihm. et hunc cruci
 fixum. Et tunc plubiam manentem
 dicit. Omnia pariter ad uos. Corinthios.
 eorum diluatum est. hinc est quod
 mox. quia et ualida fortiter. et tunc
 Intra. dicitur se nouit. Dicebat.
 Ex parte uera uera plubia eloqui nri. et
 dicitur sic uerba mea. Sed
 ecce audiam quo munere genitricis
 uocatur. audiam nunc qua dispensatione

ludae repellatur. Audiam quomodo
 dicitur excolat. ut tunc infundat.
 audiam nunc quomodo est que sibi
 uidetur Intra ptolciae. nec enim
 sic colligit electos. uano etiam ludice
 reprobos. nec sic quibusdam culpam
 relaxat. uano etiam quibusdam ferat.
 Scribitur quippe est. Mita enim ca
 lta. ab illo. Unde hic quoque postquam
 tota dona gratia Intra. gratia hie
 sue iudicia non abscondit. uia subdit.
De celo uero est terra et glacia. et
celum de celo quis geniu.
 Quid enim aliud Intra uel glacia. nisi
 frigida et perdidit adspere consuetu
 accipimus corda ludicos. Qui quondam
 per acceptationem legis. per ueritatem
 munduam. per misericordiam sacrificii.
 per misericordiam prophetiae. sic Intra sinu
 gratia. quasi Intra ueritatem
 habebantur. Sed quia ueritate dno
 consuetu frigore perdidit. per ueritatem
 fidei. ex caritate amiserunt. ut tunc
 gratia nri. quasi glacia de uero crea
 toris est tunc summa. Et celo de celo
 quis geniu. Quid hic aliud celum.
 nisi sublimis deus Intra in ueritate.
 Cui celo dicitur. de tunc celum et
 loquitur. Non enim Intra. sed tunc
 nabi creaturae loquebatur.
 De hoc celo uel dicit. celum mihi sedes est.
 De qua sede alius scribitur est. anima
 lura. sede supranatae. Quia ergo rati
 onaria est dicit. si sede di celum est. et
 anima lura sede est supranatae. celum
 est ueritatem anima lura. Celum fuit
 abraham. celum Isaac. celum iacob.
 Sed quia per equitatem dno pontificis
 ludicos perdidit adspere frigidi. de illo
 puer pro genitricis pro creatura. quasi de
 celo celo geniu. Quia de sublimi prole
 scit. pro creatura frigida plebs Intra.
 Cum enim de abraham ueritatem est caput.